اجاب حضرت سیدہ بہتر ہو رہی ہے۔ قارئین سے سیدہ ممدوحہ کی کامل و عاقل صحت یابی کے لئے دعا کی عاجزانہ درخواست ہے۔
- مقامی طور پر محترم امیر صاحب جماعت احمدیہ قادیان مع جلد رویش ان کرام و اجاب جماعت بھٹوانہ قادیان غیبت سے ہیں۔ اَلْحَمْدُ لِلّٰہِ

۲۷ نومبر ۱۹۵۶ء

۲۷ ربیع الثانی ۱۳۷۵ھ

۲۴ ربیع الاول ۱۴۰۶ھ

مرکز احمدیت قادیان میں

جلسہ سیرۃ النبی صلی اللہ علیہ وسلم کا با برکت و کامیاب انعقاد

محترمہ حضرت صلی اللہ علیہ وسلم کی سیرت طیبہ کے مختلف اہم پہلوؤں پر علماء و سلسلہ کی پر مغز تقاریر

رپورٹ مرتبہ، محرم مولیٰ محمد یوسف صاحب (فوس) مبلغ مسند مال تقسیم قادیان